

# Disclosure

**§1 重要提示**

1.1 本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带法律责任。

1.2 公司董事长兼总经理黄皓先生、主管会计工作负责人王成先生、财务部经理王达先生声明：保证本季度报告中财务报告的真实、完整。

1.3 公司本季度财务报告未经审计。

股票简称	亚通股份	变更前简称(如有)	G亚通
股票代码	600692		
姓名	董事会议秘书		
姓名	殷瑞生		
联系地址	上海崇明南汇路 281 号		
电话	021-69692274		
传真	021-69692762		
电子邮箱	C60692@99.com		

**2.2.1 主要会计数据及财务指标**

项目	2006年9-9月		2006年1-9月		本报告期比上年同期增减(%)
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数	
总资产	776,042,697.02	822,387,885.43	-	-	-5.64
股东权益(不含少数股东权益)	438,229,623.01	420,924,276.75	-	-	4.12
每股净资产	1.66	1.76	-	-	-5.14
调整后的每股净资产	1.58	1.68	-	-	-6.25
经营活动产生的现金流量净额	16,043,084.42	82,159,370.08	-	-	-63.03
每股现金流量	0.019	0.069	-	-	-19.15
净资产收益率(%)	1.13	3.96	-	-	减少0.22个百分点
扣除非经常性损益的净资产收益率(%)	1.05	3.37	-	-	减少0.04个百分点

**2.2.2 利润表**

项目	2006年9-9月		2006年1-9月	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	1,483,000	1,632,900	8,321,574.19	8,201,574.19
减：主营业务成本	4,383,312.50	2,775,385.97	4,001,203.43	2,268,152.70
主营业务税金及附加	2,485,941.16	2,077,510.63	1,342,292.28	1,187,780.85
二、主营业务利润(亏损)	4,213,746.34	11,529,003.50	12,630,078.48	5,565,640.64
加：其他业务利润(亏损)	3,282,368.38	-150,510.89	250,690.00	46.76
减：营业费用	6,111,117.14	-	-	-
管理费用	7,12,391,571.22	8,735,630.09	8,321,574.19	5,501,274.20
财务费用	4,302,312.50	2,775,385.97	4,001,203.43	2,268,152.70
三、利润总额(亏损)	9,516,484.86	10,626,092.81	10,626,092.81	2,294,914.47
减：所得税	11,000,000.00	-	-	-
加：营业外收入	10,207,062.08	289,511.00	-	-
减：营业外支出	12,1,633,000.00	7,000.00	-	-
四、净利润	14,536,773.91	6,612,611.50	5,104,372.50	5,728,962.27
非经常性损益	16,782,883.18	1,269,928.89	190,000.00	89,280.02
减：所得税	16,2,381,400.00	-87,044.24	-	-
五、净利润	17,454,773.91	7,892,235.15	4,964,372.50	5,818,242.29

**2.2.2 利润表**

项目	2006年9-9月		2006年1-9月	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	1,483,000	1,632,900	8,321,574.19	8,201,574.19
减：主营业务成本	4,383,312.50	2,775,385.97	4,001,203.43	2,268,152.70
主营业务税金及附加	2,485,941.16	2,077,510.63	1,342,292.28	1,187,780.85
二、主营业务利润(亏损)	4,213,746.34	11,529,003.50	12,630,078.48	5,565,640.64
加：其他业务利润(亏损)	3,282,368.38	-150,510.89	250,690.00	46.76
减：营业费用	6,111,117.14	-	-	-
管理费用	7,12,391,571.22	8,735,630.09	8,321,574.19	5,501,274.20
财务费用	4,302,312.50	2,775,385.97	4,001,203.43	2,268,152.70
三、利润总额(亏损)	9,516,484.86	10,626,092.81	10,626,092.81	2,294,914.47
减：所得税	11,000,000.00	-	-	-
加：营业外收入	10,207,062.08	289,511.00	-	-
减：营业外支出	12,1,633,000.00	7,000.00	-	-
四、净利润	14,536,773.91	6,612,611.50	5,104,372.50	5,728,962.27
非经常性损益	16,782,883.18	1,269,928.89	190,000.00	89,280.02
减：所得税	16,2,381,400.00	-87,044.24	-	-
五、净利润	17,454,773.91	7,892,235.15	4,964,372.50	5,818,242.29

**§3 管理层讨论与分析**

2.3 报告期期末总资产及前十名无限售条件流通股股东持股情况

2006年9-9月			2006年1-9月		
项目	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数	上期期末数
总资产	776,042,697.02	822,387,885.43	-	-	-
股东权益	438,229,623.01	420,924,276.75	-	-	-

前十名无限售条件流通股股东持股情况

序号	期末持有无限售条件流通股的数量	种类	A,B,其他
1	15,948,000	A股	
2	672,400	A股	
3	602,668	A股	
4	560,000	A股	
5	27,894,332	A股	
6	62,575,000	A股	
7	488,888	A股	
8	47,000	A股	
9	40,000	A股	
10	3,893,71	A股	
11	3,643.13	A股	

# 上海亚通股份有限公司 2006年第三季度报告

**利润表**

项目	2006年1-9月		2006年1-9月	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	279,897,301.25	196,529,107.36	1,526,734,146.62	1,056,280,104.58
减：主营业务成本	204,834,308.65	133,549,188.36	8,048,749.60	71,979,343.53
主营业务税金及附加	7,603,067.34	6,400,547.23	4,064,218.64	3,403,127.13
二、主营业务利润(亏损)	67,460,925.26	56,579,371.77	70,980,746.42	40,477,633.92
加：其他业务利润(亏损)	1,028,895.59	-42,387.92	548,870.00	45,740.62
减：营业费用	317,422.18	-	-	-
管理费用	39,890,841.28	30,671,417.29	26,903,580.46	20,929,688.78
财务费用	11,630,372.18	9,006,783.14	10,717,340.80	6,713,114.38
三、利润总额(亏损)	16,720,166.81	16,888,783.32	3,038,656.16	2,840,561.38
加：投资收益(损失)	2,794,577.00	3,240,603.83	14,254,603.36	13,282,570.00
补贴收入	3,754,407.08	1,236,166.60	7,991,100.00	547,200.00
营业外收入	12,127,244.69	115,524.50	109,762.75	89,310.90
减：营业外支出	13,263,328.28	482,043.97	113,000.00	193,966.60
四、利润总额	24,141,065.30	20,969,034.68	20,061,161.87	16,666,046.18
减：所得税	5,582,479.61	5,135,235.28	7,956,814.52	4,774,763.04
减：少数股东权益	-3,470.66	-267,464.34	-	-
五、净利润	17,365,347.35	16,091,265.14	17,365,347.35	16,091,265.14

**资产负债表**

项目	2006年9-9月		2006年1-9月	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
流动资产	487,661,029.65	529,258,718.28	2,552,747,582.12	2,552,747,582.12
长期股权投资	2,485,941.16	2,077,510.63	1,342,292.28	1,187,780.85
固定资产	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21
无形资产	10,000,000.00	-	10,000,000.00	-
其他非流动资产	250,690.00	46.76	250,690.00	46.76
负债	338,371,668.56	293,129,167.05	3,038,656.16	2,840,561.38
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益	438,229,623.01	420,924,276.75	438,229,623.01	420,924,276.75

**§3 管理层讨论与分析**

2.3 报告期期末总资产及前十名无限售条件流通股股东持股情况

2006年9-9月			2006年1-9月		
项目	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数	上期期末数
总资产	776,042,697.02	822,387,885.43	-	-	-
股东权益	438,229,623.01	420,924,276.75	-	-	-

# 通威股份有限公司 2006年第三季度报告

**利润表**

项目	2006年1-9月		2006年1-9月	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	31,492,830.61	24,394,384.42	11,886,078.24	10,172,070.37
减：主营业务成本	40,383,219.00	40,027,173.96	4,209,487.99	13,806,123.43
主营业务税金及附加	7,313,730.97	6,146,177.12	3,761,481.52	5,254,550.26
二、主营业务利润(亏损)	99,842,089.63	18,221,033.34	73,655,108.73	62,325,450.68
加：其他业务利润(亏损)	8,070,892.38	5,094,149.64	30,135,683.19	26,337,978.54
减：营业费用	282,382.03	1,804.00	127,600.00	10,000.00
管理费用	976,889.30	361,897.44	400,397.80	308,121.31
财务费用	767,184.06	595,762.36	52,163.54	300,263.81
三、利润总额(亏损)	108,456,640.12	90,566,251.05	100,267,466.79	80,244,278.42
减：所得税	12,889,788.68	16,025,633.32	8,626,942.59	10,139,631.76
补贴收入	2,984,103.37	3,039,322.32	-	-
营业外收入	976,889.30	361,897.44	400,397.80	308,121.31
减：营业外支出	108,456,640.12	90,566,251.05	100,267,466.79	80,244,278.42
四、净利润	96,576,851.44	74,539,767.44	91,640,524.20	69,904,646.66

**资产负债表**

项目	2006年9-9月		2006年1-9月	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
流动资产	31,492,830.61	24,394,384.42	11,886,078.24	10,172,070.37
长期股权投资	2,485,941.16	2,077,510.63	1,342,292.28	1,187,780.85
固定资产	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21
无形资产	10,000,000.00	-	10,000,000.00	-
其他非流动资产	250,690.00	46.76	250,690.00	46.76
负债	338,371,668.56	293,129,167.05	3,038,656.16	2,840,561.38
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益	438,229,623.01	420,924,276.75	438,229,623.01	420,924,276.75

**§3 管理层讨论与分析**

2.3 报告期期末总资产及前十名无限售条件流通股股东持股情况

2006年9-9月			2006年1-9月		
项目	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数	上期期末数
总资产	776,042,697.02	822,387,885.43	-	-	-
股东权益	438,229,623.01	420,924,276.75	-	-	-

# 海通食品集团股份有限公司 2006年第三季度报告

**利润表**

项目	2006年1-9月		2006年1-9月	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
一、主营业务收入	4,027,111	2,410,348	5,121,383	1,900,006
减：主营业务成本	1,976,477	2,282,153	767,724	5,066,902
主营业务税金及附加	1,867,000	1,580,386	1,867,000	1,000,000
二、主营业务利润(亏损)	12,044	4,066,792	12,044	12,044
加：其他业务利润(亏损)	483,538	1,540,300	537,787	5,206
减：营业费用	7,289,056	9,290,215	7,208,280	7,561,772
管理费用	664,487	1,181,032	612,810	382,224
财务费用	19,089	539,785	-	-
三、利润总额(亏损)	6,596,480	7,569,548	6,596,480	7,569,548
减：所得税	2,143,292.42	969,290.00	700,628.00	1,062,613.63
营业外收入	1,932,684.26	1,587,625.70	253,433.33	633,100.63
减：营业外支出	161,657,532.10	136,223,829.27	158,289,897.20	141,844,371.16
四、净利润	24,717,968.37	26,387,368.88	20,883,194.97	18,838,480.45
非经常性损益	1,687,877.00	3,670,088.00	-	-
加：未确认投资损失(合并报表)	134,641,800.00	104,356,000.00	137,436,702.23	123,006,887.91
五、净利润	134,641,800.00	104,356,000.00	137,436,702.23	123,006,887.91

**资产负债表**

项目	2006年9-9月		2006年1-9月	
	本期数	上年同期数	本期数	上年同期数
流动资产	31,492,830.61	24,394,384.42	11,886,078.24	10,172,070.37
长期股权投资	2,485,941.16	2,077,510.63	1,342,292.28	1,187,780.85
固定资产	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21	1,232,359,826.21
无形资产	10,000,000.00			